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10 000 m  
BIEG OPEN 

 

1 746 Zagórny Marcin 1988 Radnica Sport Team 00:32:37 

2 747 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 00:32:49 

3 770 Murawski Zbigniew 1966 Maratończyk Team Szczecin 00:33:40 

4 738 Dąbrowski Jacek 1972 Maratończyk Team Szczecin 00:34:21 

5 722 Maciejski Łukasz 1983 Politolog Team Szczecin 00:34:44 

6 710 Pokrzywiński Krzysztof 1962 ZCH Police 00:35:02 

7 784 Kopcewicz Robert 1966 VFL Fosite Helgoland / Goleniów 00:35:46 

8 798 Naglacki Grzegorz 1972 MLUKS Trzebiatów 00:36:08 

9 789 Różański Krzysztof 1971 SZWLA Stargard Szczeciński 00:36:19 

10 741 Maliszewski Piotr 1981 Lep Szczecin 00:36:27 

11 731 Skalski Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 00:36:44 

12 780 Skowroński Bogdan 1960 SZWLA Stargard Szczeciński 00:37:47 

13 719 Ostrowski Marian 1954 LKS Bobrowo / Złocieniec 00:37:52 

14 762 Pluta Grzegorz 1963 Nowe Czarnowo 00:38:12 

15 732 Kapuściński Zbigniew 1972 Szczecin 00:38:13 

16 802 Juszczyk Krzysztof 1975 Szczecin 00:38:14 

17 724 Stypuła Krystian 1978 Maratończyk Team Szczecin 00:39:13 

18 745 Pięta Wojciech 1962 Szczecin 00:39:15 

19 723 Łukowski Mirosław 1962 Maratończyk Team Szczecin 00:39:26 

20 787 Kasprzak Artur 1976 TT Szczecin 00:39:30 

21 718 Kuncewicz Robert 1983 Złocieniec 00:39:31 

22 737 Łuc Andrzej 1978 Uniwersytet Szczeciński Szczecin 00:39:42 

23 839 Sobański Arkadiusz 1974 Myślibórz 00:39:46 

24 711 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin 00:39:50 

25 765 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 00:40:18 

26 788 Skwarna Robert 1984 Myślibórz 00:40:29 

27 854 Iblewski Rafał 1977 Szczecin 00:40:30 

28 705 Prabucki Jarosław 1977 UKL Ósemka Police 00:40:41 

29 758 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 00:40:42 

30 777 Jachura Robert 1977 New DWKP-W  Szczecin 00:40:45 

31 800 Nowicki Przemysław 1978 Maratończyk Team Szczecin 00:40:50 

32 727 Huryń Ewa 1973 Maratończyk Team Szczecin 00:40:51 

33 793 Pomirko Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 00:41:03 

34 857 Nowicki Piotr 1976 Szczecin 00:41:07 

35 715 Bzinkiewicz Marcin 1982 Police 00:41:24 

36 838 Piątek Mirosław 1984 Stargard Szczeciński 00:41:40 

37 701 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 00:41:42 

38 740 Grygoruk Cezary 1965 Podlaski Klub Biegowy / Białystok 00:41:43 

39 771 Nowicki Robert 1974 Szczecin 00:41:45 

40 835 Żywicki Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 00:41:48 

41 826 Wojciechowski Przemysław 1972 Przecław 00:41:53 

42 786 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 00:41:56 

43 709 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police 00:41:58 

44 756 Miszuk Sebastian 1982 Saint - Gobain Squad Szczecin 00:42:02 

45 863 Padee Piotr 1989 Bartoszewo 00:42:06 

46 828 Burek Andrzej 1952 Maratończyk Team Szczecin 00:42:07 

47 733 Guzior Grzegorz 1963 Trzebież 00:42:15 

48 782 Buczkowski Marcin 1974 ZIP Szczecin 00:42:19 

49 703 Miętek Marcin 1977 Sianów 00:42:21 

50 864 Krawczak Krzysztof 1973 TT Szczecin 00:42:30 

51 855 Szozda Jakub 1981 Serwis - Gaz Trzebiatów 00:43:02 
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52 806 Plewik Wojciech 1970 Szczecin 00:43:10 

53 807 Wrzecionkowski Konrad 1986 Międzyzdroje 00:43:14 

54 827 Małowiecki Grzegorz 1972 KS Bryza Szczecin 00:43:16 

55 720 Żuk Dariusz 1983 Szczecin 00:43:22 

56 729 Szeliga Paweł 1969 KKP Kołobrzeg 00:43:27 

57 791 Kwaśny Piotr 1977 Szczecin 00:43:34 

58 851 Spunda Piotr 1980 Olimpia Szczecin 00:43:35 

59 795 Pluta Marcin 1975 Szczecin 00:43:36 

60 702 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 00:43:44 

61 776 Wasielewski Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 00:43:49 

62 778 Kajtowski Daniel 1977 New DWKP-W  Szczecin 00:43:53 

63 760 Kotowicz Tomasz 1982 Szczecin 00:43:56 

64 811 Paprocki Marcin 1976 Run Expert 00:43:58 

65 808 Sterna Piotr 1991 Police 00:44:01 

66 716 Rybicki Janusz 1950 Police 00:44:03 

67 860 Jackowiak Paweł 1984 Nowogard 00:44:03 

68 774 Kurlej Mariusz 1968 KB Hermes Gryfino 00:44:05 

69 821 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 00:44:10 

70 804 Białas Jarosław 1971 Szczecin 00:44:11 

71 818 Łopiński Hubert 1986 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:44:14 

72 809 Bulasiński Karol 1991 Police 00:44:15 

73 725 Chmielewski Janusz 1954 UKL Ósemka Police 00:44:22 

74 836 Wnuk Marcin 1984 MKL Szczecin 00:44:32 

75 817 Pilc Anna 1985 UKL Ósemka Police 00:44:33 

76 772 Michoński Bogdan 1954 Szczecin 00:44:34 

77 730 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 00:44:35 

78 824 Murawska Wioletta 1969 Szczecin 00:44:38 

79 739 Słowikowski Sławomir 1970 KWŚ / Stargard Szczeciński 00:44:41 

80 713 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 00:44:52 

81 742 Rusiecki Henryk 1953 Maratończyk Team Szczecin 00:44:53 

82 843 Nawrocki Jacek 1965 Maratończyk Team Szczecin 00:44:54 

83 830 Ciechanowski Kazimierz 1957 Pro Renum 00:44:57 

84 754 Kwiatkowska Małgorzata 1963 Maratończyk Team Szczecin 00:44:59 

85 736 Denisiuk Krzysztof 1957 Szczecin 00:45:13 

86 781 Kamiński Ryszard 1960 ZIP Szczecin 00:45:18 

87 717 Mąkowski Marcin 1979 UKL Ósemka Police / Przęsocin 00:45:22 

88 773 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 00:45:30 

89 726 Chmielewski Jakub 1987 Police 00:45:32 

90 764 Liszewski Zygmunt 1950 Maratończyk Team Szczecin 00:45:33 

91 753 Guzikowski Tomasz 1979 Szczecin 00:45:38 

92 714 Murawska Wioletta 1966 UKL Ósemka Police 00:45:48 

93 783 Królczyński Stefan 1986 Szczecin 00:46:07 

94 801 Skrobuk Adam 1973 UV Szczecin 00:46:34 

95 820 Paduch Piotr 1990 Szczecin 00:46:35 

96 743 Wawrzyniak Mariusz 1978 Szczecin 00:46:36 

97 862 Dymowski Paweł 1984 Police 00:46:44 

98 813 Łukasiewicz Robert 1970 Szczecin 00:46:48 

99 799 Stańczyk Piotr 1974 UV Szczecin 00:46:51 

100 859 Gajewski Dawid 1995 Trzebież 00:47:10 

101 779 Medyński Marcin 1983 Szczecin 00:47:21 

102 761 Sawicki Krzysztof 1989 Karlino 00:47:24 

103 852 Lisicki Jan 1959 Szczecin 00:47:25 

104 825 Staniszewski Henryk 1951 Police 00:47:47 

105 797 Lewandowski Michał 1993 Goleniów 00:47:54 
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106 796 Lewandowski Mirosław 1960 Rasch Polska Goleniów 00:48:02 

107 814 Szarmach Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 00:48:04 

108 707 Mularczyk Marek 1961 Police 00:48:05 

109 728 Usewicz Maciej 1981 Police 00:48:11 

110 735 Kościuk Marcin 1979 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:48:13 

111 849 Buryta Maciej 1973 Olimpia Szczecin 00:48:21 

112 755 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin 00:48:28 

113 757 Bandkowski Kacper 1989 Maratończyk Team Szczecin 00:48:48 

114 759 Chodzicki Jan 1963 Szczecin 00:48:49 

115 831 Myślak Marek 1962 Pro Renum 00:49:04 

116 846 Gos Sebastian 1978 Szczecin 00:49:21 

117 721 Gałan Joanna 1966 Złocieniec 00:49:27 

118 785 Jarmołowicz Mirosław 1962 Agip Goleniów 00:49:28 

119 769 Lipski Henryk 1949 Start Szczecin 00:49:37 

120 833 Stankiewicz Grzegorz 1974 Szczecin 00:49:43 

121 865 Sałdan Monika 1975 UKL Ósemka Police 00:49:55 

122 805 Wójtowicz Grzegorz 1971 Szczecin 00:50:03 

123 775 Reinhold-Kurlej Anna 1971 KB Hermes Gryfino 00:50:13 

124 792 Pomirko Witold 1960 Szczecin 00:50:15 

125 837 Szustakiewicz Sylwester 1978 Szczecin 00:50:49 

126 823 Papież Klaudiusz 1965 Szczecin 00:51:06 

127 822 Pędziszczak Małgorzata 1983 Szczecin 00:51:40 

128 763 Dąbrowski Jerzy 1950 Szczecin 00:51:41 

129 844 Łużyńska Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 00:51:44 

130 790 Szaniawski Andrzej Franciszek 1943 Szczecin 00:51:45 

131 706 Ziembakowski Henryk 1963 KB Hermes Gryfino 00:51:46 

132 794 Mania Piotr 1955 Szczecin 00:52:15 

133 816 Szostak Małgorzata 1962 Szczecińska Ścieżka Biegowa 00:52:25 

134 834 Bartnik Paweł 1959 MKL Szczecin 00:52:30 

135 766 Panaszek Elżbieta 1968 Maratończyk Team Szczecin 00:52:42 

136 810 Górka Rafał 1974 Police 00:52:43 

137 803 Kijo Katarzyna 1985 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:53:12 

138 815 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 00:53:20 

139 768 Kalinowski Ryszard 1958 Maratończyk Team Szczecin 00:53:33 

140 848 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 00:53:34 

141 842 Poźusiński Dariusz 1964 Szczecin 00:53:40 

142 744 Kaniewski Adam 1943 Szczecin 00:53:44 

143 819 Gielo Ryszard 1955 Szczecin 00:53:48 

144 832 Smolicz Grzegorz 1974 Przecław 00:54:01 

145 861 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 00:54:08 

146 856 Cieciura Paweł 1974 Szczecin 00:54:33 

147 858 Karsznia Sebastian 1985 Police 00:54:34 

148 840 Kulpa Wiesław 1964 Szczecin 00:55:03 

149 734 Don Mirosław 1940 Maratończyk Team Szczecin 00:57:35 

150 845 Babiak Katarzyna 1977 Przęsocin 00:57:36 

151 708 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 00:57:42 

152 812 Seweryn Elżbieta 1973 Szczecin 00:57:45 

153 767 Szumińska Monika 1966 Szczecin 00:57:52 

154 841 Kostrzewa Roma 1976 UKL Ósemka Police 00:58:44 

155 850 Szumielewicz Bogdan 1961 Szczecin 01:00:01 

156 752 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin 01:07:30 

 704 Strużyna Waldemar 1980 Police   

 751 Wójcik Jacek  1975 Szczecin   

 829 Kucharski Tomasz 1969 Police   
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 847 Andruch Arkadiusz 1977 Szczecin   

 853 Kacperski Sławomir 1958 Orkan Szczecin   
 
 

10 000 m  
BIEG OPEN MĘŻCZYŹNI 

 

1 746 Zagórny Marcin 1988 Radnica Sport Team 00:32:37 

2 747 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 00:32:49 

3 770 Murawski Zbigniew 1966 Maratończyk Team Szczecin 00:33:40 

4 738 Dąbrowski Jacek 1972 Maratończyk Team Szczecin 00:34:21 

5 722 Maciejski Łukasz 1983 Politolog Team Szczecin 00:34:44 

6 710 Pokrzywiński Krzysztof 1962 ZCH Police 00:35:02 

7 784 Kopcewicz Robert 1966 VFL Fosite Helgoland / Goleniów 00:35:46 

8 798 Naglacki Grzegorz 1972 MLUKS Trzebiatów 00:36:08 

9 789 Różański Krzysztof 1971 SZWLA Stargard Szczeciński 00:36:19 

10 741 Maliszewski Piotr 1981 Lep Szczecin 00:36:27 

11 731 Skalski Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 00:36:44 

12 780 Skowroński Bogdan 1960 SZWLA Stargard Szczeciński 00:37:47 

13 719 Ostrowski Marian 1954 LKS Bobrowo / Złocieniec 00:37:52 

14 762 Pluta Grzegorz 1963 Nowe Czarnowo 00:38:12 

15 732 Kapuściński Zbigniew 1972 Szczecin 00:38:13 

16 802 Juszczyk Krzysztof 1975 Szczecin 00:38:14 

17 724 Stypuła Krystian 1978 Maratończyk Team Szczecin 00:39:13 

18 745 Pięta Wojciech 1962 Szczecin 00:39:15 

19 723 Łukowski Mirosław 1962 Maratończyk Team Szczecin 00:39:26 

20 787 Kasprzak Artur 1976 TT Szczecin 00:39:30 

21 718 Kuncewicz Robert 1983 Złocieniec 00:39:31 

22 737 Łuc Andrzej 1978 Uniwersytet Szczeciński Szczecin 00:39:42 

23 839 Sobański Arkadiusz 1974 Myślibórz 00:39:46 

24 711 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin 00:39:50 

25 765 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 00:40:18 

26 788 Skwarna Robert 1984 Myślibórz 00:40:29 

27 854 Iblewski Rafał 1977 Szczecin 00:40:30 

28 705 Prabucki Jarosław 1977 UKL Ósemka Police 00:40:41 

29 758 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 00:40:42 

30 777 Jachura Robert 1977 New DWKP-W  Szczecin 00:40:45 

31 800 Nowicki Przemysław 1978 Maratończyk Team Szczecin 00:40:50 

32 793 Pomirko Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 00:41:03 

33 857 Nowicki Piotr 1976 Szczecin 00:41:07 

34 715 Bzinkiewicz Marcin 1982 Police 00:41:24 

35 838 Piątek Mirosław 1984 Stargard Szczeciński 00:41:40 

36 701 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 00:41:42 

37 740 Grygoruk Cezary 1965 Podlaski Klub Biegowy / Białystok 00:41:43 

38 771 Nowicki Robert 1974 Szczecin 00:41:45 

39 835 Żywicki Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 00:41:48 

40 826 Wojciechowski Przemysław 1972 Przecław 00:41:53 

41 786 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 00:41:56 

42 756 Miszuk Sebastian 1982 Saint - Gobain Squad Szczecin 00:42:02 

43 863 Padee Piotr 1989 Bartoszewo 00:42:06 

44 828 Burek Andrzej 1952 Maratończyk Team Szczecin 00:42:07 

45 733 Guzior Grzegorz 1963 Trzebież 00:42:15 

46 782 Buczkowski Marcin 1974 ZIP Szczecin 00:42:19 

47 703 Miętek Marcin 1977 Sianów 00:42:21 

48 864 Krawczak Krzysztof 1973 TT Szczecin 00:42:30 
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49 855 Szozda Jakub 1981 Serwis - Gaz Trzebiatów 00:43:02 

50 806 Plewik Wojciech 1970 Szczecin 00:43:10 

51 807 Wrzecionkowski Konrad 1986 Międzyzdroje 00:43:14 

52 720 Żuk Dariusz 1983 Szczecin 00:43:22 

53 729 Szeliga Paweł 1969 KKP Kołobrzeg 00:43:27 

54 791 Kwaśny Piotr 1977 Szczecin 00:43:34 

55 851 Spunda Piotr 1980 Olimpia Szczecin 00:43:35 

56 795 Pluta Marcin 1975 Szczecin 00:43:36 

57 702 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 00:43:44 

58 776 Wasielewski Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 00:43:49 

59 778 Kajtowski Daniel 1977 New DWKP-W  Szczecin 00:43:53 

60 760 Kotowicz Tomasz 1982 Szczecin 00:43:56 

61 811 Paprocki Marcin 1976 Run Expert 00:43:58 

62 808 Sterna Piotr 1991 Police 00:44:01 

63 716 Rybicki Janusz 1950 Police 00:44:03 

64 860 Jackowiak Paweł 1984 Nowogard 00:44:03 

65 774 Kurlej Mariusz 1968 KB Hermes Gryfino 00:44:05 

66 804 Białas Jarosław 1971 Szczecin 00:44:11 

67 818 Łopiński Hubert 1986 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:44:14 

68 809 Bulasiński Karol 1991 Police 00:44:15 

69 725 Chmielewski Janusz 1954 UKL Ósemka Police 00:44:22 

70 836 Wnuk Marcin 1984 MKL Szczecin 00:44:32 

71 772 Michoński Bogdan 1954 Szczecin 00:44:34 

72 739 Słowikowski Sławomir 1970 KWŚ / Stargard Szczeciński 00:44:41 

73 713 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 00:44:52 

74 742 Rusiecki Henryk 1953 Maratończyk Team Szczecin 00:44:53 

75 843 Nawrocki Jacek 1965 Maratończyk Team Szczecin 00:44:54 

76 830 Ciechanowski Kazimierz 1957 Pro Renum 00:44:57 

77 736 Denisiuk Krzysztof 1957 Szczecin 00:45:13 

78 781 Kamiński Ryszard 1960 ZIP Szczecin 00:45:18 

79 717 Mąkowski Marcin 1979 UKL Ósemka Police / Przęsocin 00:45:22 

80 773 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 00:45:30 

81 726 Chmielewski Jakub 1987 Police 00:45:32 

82 764 Liszewski Zygmunt 1950 Maratończyk Team Szczecin 00:45:33 

83 753 Guzikowski Tomasz 1979 Szczecin 00:45:38 

84 783 Królczyński Stefan 1986 Szczecin 00:46:07 

85 801 Skrobuk Adam 1973 UV Szczecin 00:46:34 

86 820 Paduch Piotr 1990 Szczecin 00:46:35 

87 743 Wawrzyniak Mariusz 1978 Szczecin 00:46:36 

88 862 Dymowski Paweł 1984 Police 00:46:44 

89 813 Łukasiewicz Robert 1970 Szczecin 00:46:48 

90 799 Stańczyk Piotr 1974 UV Szczecin 00:46:51 

91 859 Gajewski Dawid 1995 Trzebież 00:47:10 

92 779 Medyński Marcin 1983 Szczecin 00:47:21 

93 761 Sawicki Krzysztof 1989 Karlino 00:47:24 

94 852 Lisicki Jan 1959 Szczecin 00:47:25 

95 825 Staniszewski Henryk 1951 Police 00:47:47 

96 797 Lewandowski Michał 1993 Goleniów 00:47:54 

97 796 Lewandowski Mirosław 1960 Rasch Polska Goleniów 00:48:02 

98 814 Szarmach Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 00:48:04 

99 707 Mularczyk Marek 1961 Police 00:48:05 

100 728 Usewicz Maciej 1981 Police 00:48:11 

101 735 Kościuk Marcin 1979 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:48:13 

102 849 Buryta Maciej 1973 Olimpia Szczecin 00:48:21 
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103 757 Bandkowski Kacper 1989 Maratończyk Team Szczecin 00:48:48 

104 759 Chodzicki Jan 1963 Szczecin 00:48:49 

105 831 Myślak Marek 1962 Pro Renum 00:49:04 

106 846 Gos Sebastian 1978 Szczecin 00:49:21 

107 785 Jarmołowicz Mirosław 1962 Agip Goleniów 00:49:28 

108 769 Lipski Henryk 1949 Start Szczecin 00:49:37 

109 833 Stankiewicz Grzegorz 1974 Szczecin 00:49:43 

110 805 Wójtowicz Grzegorz 1971 Szczecin 00:50:03 

111 792 Pomirko Witold 1960 Szczecin 00:50:15 

112 837 Szustakiewicz Sylwester 1978 Szczecin 00:50:49 

113 823 Papież Klaudiusz 1965 Szczecin 00:51:06 

114 763 Dąbrowski Jerzy 1950 Szczecin 00:51:41 

115 790 Szaniawski Andrzej Franciszek 1943 Szczecin 00:51:45 

116 706 Ziembakowski Henryk 1963 KB Hermes Gryfino 00:51:46 

117 794 Mania Piotr 1955 Szczecin 00:52:15 

118 834 Bartnik Paweł 1959 MKL Szczecin 00:52:30 

119 810 Górka Rafał 1974 Police 00:52:43 

120 768 Kalinowski Ryszard 1958 Maratończyk Team Szczecin 00:53:33 

121 848 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 00:53:34 

122 842 Poźusiński Dariusz 1964 Szczecin 00:53:40 

123 744 Kaniewski Adam 1943 Szczecin 00:53:44 

124 819 Gielo Ryszard 1955 Szczecin 00:53:48 

125 832 Smolicz Grzegorz 1974 Przecław 00:54:01 

126 856 Cieciura Paweł 1974 Szczecin 00:54:33 

127 858 Karsznia Sebastian 1985 Police 00:54:34 

128 840 Kulpa Wiesław 1964 Szczecin 00:55:03 

129 734 Don Mirosław 1940 Maratończyk Team Szczecin 00:57:35 

130 850 Szumielewicz Bogdan 1961 Szczecin 01:00:01 

131 752 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin 01:07:30 

 704 Strużyna Waldemar 1980 Police   

 751 Wójcik Jacek  1975 Szczecin   

 829 Kucharski Tomasz 1969 Police   

 847 Andruch Arkadiusz 1977 Szczecin   

 853 Kacperski Sławomir 1958 Orkan Szczecin   

 
 
 

10 000 m  
BIEG OPEN KOBIETY 

 

1 727 Huryń Ewa 1973 Maratończyk Team Szczecin 00:40:51 

2 709 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police 00:41:58 

3 821 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 00:44:10 

4 817 Pilc Anna 1985 UKL Ósemka Police 00:44:33 

5 730 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 00:44:35 

6 824 Murawska Wioletta 1969 Szczecin 00:44:38 

7 754 Kwiatkowska Małgorzata 1963 Maratończyk Team Szczecin 00:44:59 

8 714 Murawska Wioletta 1966 UKL Ósemka Police 00:45:48 

9 755 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin 00:48:28 

10 721 Gałan Joanna 1966 Złocieniec 00:49:27 

11 865 Sałdan Monika 1975 UKL Ósemka Police 00:49:55 

12 775 Reinhold-Kurlej Anna 1971 KB Hermes Gryfino 00:50:13 

13 822 Pędziszczak Małgorzata 1983 Szczecin 00:51:40 

14 844 Łużyńska Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 00:51:44 

15 816 Szostak Małgorzata 1962 Szczecińska Ścieżka Biegowa 00:52:25 
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16 766 Panaszek Elżbieta 1968 Maratończyk Team Szczecin 00:52:42 

17 803 Kijo Katarzyna 1985 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:53:12 

18 815 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 00:53:20 

19 861 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 00:54:08 

20 845 Babiak Katarzyna 1977 Przęsocin 00:57:36 

21 708 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 00:57:42 

22 812 Seweryn Elżbieta 1973 Szczecin 00:57:45 

23 767 Szumińska Monika 1966 Szczecin 00:57:52 

24 841 Kostrzewa Roma 1976 UKL Ósemka Police 00:58:44 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 16-29 lat 

 

1 746 Zagórny Marcin 1988 Radnica Sport Team 00:32:37 

2 747 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 00:32:49 

3 722 Maciejski Łukasz 1983 Politolog Team Szczecin 00:34:44 

4 718 Kuncewicz Robert 1983 Złocieniec 00:39:31 

5 788 Skwarna Robert 1984 Myślibórz 00:40:29 

6 715 Bzinkiewicz Marcin 1982 Police 00:41:24 

7 838 Piątek Mirosław 1984 Stargard Szczeciński 00:41:40 

8 756 Miszuk Sebastian 1982 Saint - Gobain Squad Szczecin 00:42:02 

9 863 Padee Piotr 1989 Bartoszewo 00:42:06 

10 807 Wrzecionkowski Konrad 1986 Międzyzdroje 00:43:14 

11 720 Żuk Dariusz 1983 Szczecin 00:43:22 

12 760 Kotowicz Tomasz 1982 Szczecin 00:43:56 

13 808 Sterna Piotr 1991 Police 00:44:01 

14 860 Jackowiak Paweł 1984 Nowogard 00:44:03 

15 818 Łopiński Hubert 1986 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:44:14 

16 809 Bulasiński Karol 1991 Police 00:44:15 

17 836 Wnuk Marcin 1984 MKL Szczecin 00:44:32 

18 726 Chmielewski Jakub 1987 Police 00:45:32 

19 783 Królczyński Stefan 1986 Szczecin 00:46:07 

20 820 Paduch Piotr 1990 Szczecin 00:46:35 

21 862 Dymowski Paweł 1984 Police 00:46:44 

22 859 Gajewski Dawid 1995 Trzebież 00:47:10 

23 779 Medyński Marcin 1983 Szczecin 00:47:21 

24 761 Sawicki Krzysztof 1989 Karlino 00:47:24 

25 797 Lewandowski Michał 1993 Goleniów 00:47:54 

26 728 Usewicz Maciej 1981 Police 00:48:11 

27 757 Bandkowski Kacper 1989 Maratończyk Team Szczecin 00:48:48 

28 858 Karsznia Sebastian 1985 Police 00:54:34 

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 30-39 lat 

 

1 738 Dąbrowski Jacek 1972 Maratończyk Team Szczecin 00:34:21 

2 798 Naglacki Grzegorz 1972 MLUKS Trzebiatów 00:36:08 

3 741 Maliszewski Piotr 1981 Lep Szczecin 00:36:27 

4 732 Kapuściński Zbigniew 1972 Szczecin 00:38:13 

5 802 Juszczyk Krzysztof 1975 Szczecin 00:38:14 

6 724 Stypuła Krystian 1978 Maratończyk Team Szczecin 00:39:13 

7 787 Kasprzak Artur 1976 TT Szczecin 00:39:30 
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8 737 Łuc Andrzej 1978 Uniwersytet Szczeciński Szczecin 00:39:42 

9 839 Sobański Arkadiusz 1974 Myślibórz 00:39:46 

10 854 Iblewski Rafał 1977 Szczecin 00:40:30 

11 705 Prabucki Jarosław 1977 UKL Ósemka Police 00:40:41 

12 777 Jachura Robert 1977 New DWKP-W  Szczecin 00:40:45 

13 800 Nowicki Przemysław 1978 Maratończyk Team Szczecin 00:40:50 

14 857 Nowicki Piotr 1976 Szczecin 00:41:07 

15 771 Nowicki Robert 1974 Szczecin 00:41:45 

16 826 Wojciechowski Przemysław 1972 Przecław 00:41:53 

17 782 Buczkowski Marcin 1974 ZIP Szczecin 00:42:19 

18 703 Miętek Marcin 1977 Sianów 00:42:21 

19 864 Krawczak Krzysztof 1973 TT Szczecin 00:42:30 

20 855 Szozda Jakub 1981 Serwis - Gaz Trzebiatów 00:43:02 

21 791 Kwaśny Piotr 1977 Szczecin 00:43:34 

22 851 Spunda Piotr 1980 Olimpia Szczecin 00:43:35 

23 795 Pluta Marcin 1975 Szczecin 00:43:36 

24 778 Kajtowski Daniel 1977 New DWKP-W  Szczecin 00:43:53 

25 811 Paprocki Marcin 1976 Run Expert 00:43:58 

26 717 Mąkowski Marcin 1979 UKL Ósemka Police / Przęsocin 00:45:22 

27 753 Guzikowski Tomasz 1979 Szczecin 00:45:38 

28 801 Skrobuk Adam 1973 UV Szczecin 00:46:34 

29 743 Wawrzyniak Mariusz 1978 Szczecin 00:46:36 

30 799 Stańczyk Piotr 1974 UV Szczecin 00:46:51 

31 814 Szarmach Dariusz 1974 Maratończyk Team Szczecin 00:48:04 

32 735 Kościuk Marcin 1979 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:48:13 

33 849 Buryta Maciej 1973 Olimpia Szczecin 00:48:21 

34 846 Gos Sebastian 1978 Szczecin 00:49:21 

35 833 Stankiewicz Grzegorz 1974 Szczecin 00:49:43 

36 837 Szustakiewicz Sylwester 1978 Szczecin 00:50:49 

37 810 Górka Rafał 1974 Police 00:52:43 

38 832 Smolicz Grzegorz 1974 Przecław 00:54:01 

39 856 Cieciura Paweł 1974 Szczecin 00:54:33 

 704 Strużyna Waldemar 1980 Police   

 751 Wójcik Jacek  1975 Szczecin   

 847 Andruch Arkadiusz 1977 Szczecin   

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 40 - 49 lat 

 

1 770 Murawski Zbigniew 1966 Maratończyk Team Szczecin 00:33:40 

2 710 Pokrzywiński Krzysztof 1962 ZCH Police 00:35:02 

3 784 Kopcewicz Robert 1966 VFL Fosite Helgoland / Goleniów 00:35:46 

4 789 Różański Krzysztof 1971 SZWLA Stargard Szczeciński 00:36:19 

5 731 Skalski Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 00:36:44 

6 762 Pluta Grzegorz 1963 Nowe Czarnowo 00:38:12 

7 745 Pięta Wojciech 1962 Szczecin 00:39:15 

8 723 Łukowski Mirosław 1962 Maratończyk Team Szczecin 00:39:26 

9 740 Grygoruk Cezary 1965 Podlaski Klub Biegowy / Białystok 00:41:43 

10 835 Żywicki Janusz 1968 KB Pionier Szczecin 00:41:48 

11 733 Guzior Grzegorz 1963 Trzebież 00:42:15 

12 806 Plewik Wojciech 1970 Szczecin 00:43:10 

13 729 Szeliga Paweł 1969 KKP Kołobrzeg 00:43:27 

14 774 Kurlej Mariusz 1968 KB Hermes Gryfino 00:44:05 
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15 804 Białas Jarosław 1971 Szczecin 00:44:11 

16 739 Słowikowski Sławomir 1970 KWŚ / Stargard Szczeciński 00:44:41 

17 843 Nawrocki Jacek 1965 Maratończyk Team Szczecin 00:44:54 

18 813 Łukasiewicz Robert 1970 Szczecin 00:46:48 

19 759 Chodzicki Jan 1963 Szczecin 00:48:49 

20 831 Myślak Marek 1962 Pro Renum 00:49:04 

21 785 Jarmołowicz Mirosław 1962 Agip Goleniów 00:49:28 

22 805 Wójtowicz Grzegorz 1971 Szczecin 00:50:03 

23 823 Papież Klaudiusz 1965 Szczecin 00:51:06 

24 706 Ziembakowski Henryk 1963 KB Hermes Gryfino 00:51:46 

25 848 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 00:53:34 

26 842 Poźusiński Dariusz 1964 Szczecin 00:53:40 

27 840 Kulpa Wiesław 1964 Szczecin 00:55:03 

28 829 Kucharski Tomasz 1969 Police   

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 50 - 59 lat 

 

1 780 Skowroński Bogdan 1960 SZWLA Stargard Szczeciński 00:37:47 

2 719 Ostrowski Marian 1954 LKS Bobrowo / Złocieniec 00:37:52 

3 711 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin 00:39:50 

4 765 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 00:40:18 

5 793 Pomirko Marek 1959 Maratończyk Team Szczecin 00:41:03 

6 701 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 00:41:42 

7 786 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 00:41:56 

8 828 Burek Andrzej 1952 Maratończyk Team Szczecin 00:42:07 

9 776 Wasielewski Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 00:43:49 

10 725 Chmielewski Janusz 1954 UKL Ósemka Police 00:44:22 

11 772 Michoński Bogdan 1954 Szczecin 00:44:34 

12 713 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 00:44:52 

13 742 Rusiecki Henryk 1953 Maratończyk Team Szczecin 00:44:53 

14 830 Ciechanowski Kazimierz 1957 Pro Renum 00:44:57 

15 736 Denisiuk Krzysztof 1957 Szczecin 00:45:13 

16 781 Kamiński Ryszard 1960 ZIP Szczecin 00:45:18 

17 852 Lisicki Jan 1959 Szczecin 00:47:25 

18 796 Lewandowski Mirosław 1960 Rasch Polska Goleniów 00:48:02 

19 707 Mularczyk Marek 1961 Police 00:48:05 

20 792 Pomirko Witold 1960 Szczecin 00:50:15 

21 794 Mania Piotr 1955 Szczecin 00:52:15 

22 834 Bartnik Paweł 1959 MKL Szczecin 00:52:30 

23 768 Kalinowski Ryszard 1958 Maratończyk Team Szczecin 00:53:33 

24 819 Gielo Ryszard 1955 Szczecin 00:53:48 

25 850 Szumielewicz Bogdan 1961 Szczecin 01:00:01 

 853 Kacperski Sławomir 1958 Orkan Szczecin   

 
 

10 000 m  
Kategoria: M 60 – 69 lat 

 

1 758 Plata Tadeusz 1951 Maratończyk Team Szczecin 00:40:42 

2 702 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 00:43:44 

3 716 Rybicki Janusz 1950 Police 00:44:03 

4 773 Wiśniewski Czesław 1951 Maratończyk Team Szczecin 00:45:30 

5 764 Liszewski Zygmunt 1950 Maratończyk Team Szczecin 00:45:33 
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6 825 Staniszewski Henryk 1951 Police 00:47:47 

7 769 Lipski Henryk 1949 Start Szczecin 00:49:37 

8 763 Dąbrowski Jerzy 1950 Szczecin 00:51:41 

9 790 Szaniawski Andrzej Franciszek 1943 Szczecin 00:51:45 

10 744 Kaniewski Adam 1943 Szczecin 00:53:44 

11 734 Don Mirosław 1940 Maratończyk Team Szczecin 00:57:35 

12 752 Maciuszko Bronisław 1934 TKKF Szczecin 01:07:30 

 
 

10 000 m  
Kategoria: KOBIETY 

 

1 727 Huryń Ewa 1973 Maratończyk Team Szczecin 00:40:51 

2 709 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police 00:41:58 

3 821 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 00:44:10 

4 817 Pilc Anna 1985 UKL Ósemka Police 00:44:33 

5 730 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 00:44:35 

6 824 Murawska Wioletta 1969 Szczecin 00:44:38 

7 754 Kwiatkowska Małgorzata 1963 Maratończyk Team Szczecin 00:44:59 

8 714 Murawska Wioletta 1966 UKL Ósemka Police 00:45:48 

9 755 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin 00:48:28 

10 721 Gałan Joanna 1966 Złocieniec 00:49:27 

11 865 Sałdan Monika 1975 UKL Ósemka Police 00:49:55 

12 775 Reinhold-Kurlej Anna 1971 KB Hermes Gryfino 00:50:13 

13 822 Pędziszczak Małgorzata 1983 Szczecin 00:51:40 

14 844 Łużyńska Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 00:51:44 

15 816 Szostak Małgorzata 1962 Szczecińska Ścieżka Biegowa 00:52:25 

16 766 Panaszek Elżbieta 1968 Maratończyk Team Szczecin 00:52:42 

17 803 Kijo Katarzyna 1985 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:53:12 

18 815 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 00:53:20 

19 861 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 00:54:08 

20 845 Babiak Katarzyna 1977 Przęsocin 00:57:36 

21 708 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 00:57:42 

22 812 Seweryn Elżbieta 1973 Szczecin 00:57:45 

23 767 Szumińska Monika 1966 Szczecin 00:57:52 

24 841 Kostrzewa Roma 1976 UKL Ósemka Police 00:58:44 

 
 

10 000 m  
Kategoria: K 16-39 lat 

 

1 727 Huryń Ewa 1973 Maratończyk Team Szczecin 00:40:51 

2 709 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police 00:41:58 

3 821 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 00:44:10 

4 817 Pilc Anna 1985 UKL Ósemka Police 00:44:33 

5 865 Sałdan Monika 1975 UKL Ósemka Police 00:49:55 

6 822 Pędziszczak Małgorzata 1983 Szczecin 00:51:40 

7 844 Łużyńska Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 00:51:44 

8 803 Kijo Katarzyna 1985 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:53:12 

9 815 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 00:53:20 

10 845 Babiak Katarzyna 1977 Przęsocin 00:57:36 

11 812 Seweryn Elżbieta 1973 Szczecin 00:57:45 

12 841 Kostrzewa Roma 1976 UKL Ósemka Police 00:58:44 
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10 000 m  
Kategoria: K 40 lat i więcej 

 

1 730 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 00:44:35 

2 824 Murawska Wioletta 1969 Szczecin 00:44:38 

3 754 Kwiatkowska Małgorzata 1963 Maratończyk Team Szczecin 00:44:59 

4 714 Murawska Wioletta 1966 UKL Ósemka Police 00:45:48 

5 755 Bandkowska Małgorzata 1960 Szczecin 00:48:28 

6 721 Gałan Joanna 1966 Złocieniec 00:49:27 

7 775 Reinhold-Kurlej Anna 1971 KB Hermes Gryfino 00:50:13 

8 816 Szostak Małgorzata 1962 Szczecińska Ścieżka Biegowa 00:52:25 

9 766 Panaszek Elżbieta 1968 Maratończyk Team Szczecin 00:52:42 

10 861 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 00:54:08 

11 708 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 00:57:42 

12 767 Szumińska Monika 1966 Szczecin 00:57:52 

 
 

10 000 m  
Kategoria: Niepełnosprawni (wózki) 

 

1 750 Pienio Jan 1951 KSI Star Szczecin 00:24:54 

2 748 Szczepański Marek 1958 KSI Star Szczecin 00:24:55 

3 749 Gryglas Mariusz 1969 KSI Star Szczecin 00:24:55 

 
 

10 000 m  
Kategoria: Niepełnosprawni 

 

1 827 Małowiecki Grzegorz 1972 KS Bryza Szczecin 00:43:16 

 
 

10 000 m  
Kategoria: Policzanin 

 

1 747 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 00:32:49 

2 710 Pokrzywiński Krzysztof 1962 ZCH Police 00:35:02 

3 731 Skalski Tadeusz 1962 TKKF Tytan Police 00:36:44 

4 711 Ochota Jerzy 1952 Maratończyk Team Szczecin 00:39:50 

5 765 Langiewicz Jacek 1957 MKJ Police 00:40:18 

6 705 Prabucki Jarosław 1977 UKL Ósemka Police 00:40:41 

7 715 Bzinkiewicz Marcin 1982 Police 00:41:24 

8 701 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 00:41:42 

9 786 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 00:41:56 

10 702 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 00:43:44 

11 776 Wasielewski Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 00:43:49 

12 808 Sterna Piotr 1991 Police 00:44:01 

13 716 Rybicki Janusz 1950 Police 00:44:03 

14 809 Bulasiński Karol 1991 Police 00:44:15 

15 725 Chmielewski Janusz 1954 UKL Ósemka Police 00:44:22 

16 713 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 00:44:52 

17 726 Chmielewski Jakub 1987 Police 00:45:32 

18 862 Dymowski Paweł 1984 Police 00:46:44 

19 825 Staniszewski Henryk 1951 Police 00:47:47 
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20 707 Mularczyk Marek 1961 Police 00:48:05 

21 728 Usewicz Maciej 1981 Police 00:48:11 

22 735 Kościuk Marcin 1979 Biegam Bo Lubię Szczecin 00:48:13 

23 810 Górka Rafał 1974 Police 00:52:43 

24 848 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 00:53:34 

25 858 Karsznia Sebastian 1985 Police 00:54:34 

 704 Strużyna Waldemar 1980 Police   

 829 Kucharski Tomasz 1969 Police   
 
 

10 000 m  
Kategoria: Policzanka 

 

1 709 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police 00:41:58 

2 821 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 00:44:10 

3 730 Skalska Henryka 1962 TKKF Tytan Police 00:44:35 

4 714 Murawska Wioletta 1966 UKL Ósemka Police 00:45:48 

5 865 Sałdan Monika 1975 UKL Ósemka Police 00:49:55 

6 844 Łużyńska Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 00:51:44 

7 815 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 00:53:20 

8 861 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 00:54:08 

9 845 Babiak Katarzyna 1977 Przęsocin 00:57:36 

10 708 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 00:57:42 

11 841 Kostrzewa Roma 1976 UKL Ósemka Police 00:58:44 
 

 

10 000 m  
Kategoria: zawodniczka UKL Ósemka Police 

 

1 709 Pokrzywińska Beata 1986 UKL Ósemka Police 00:41:58 

2 821 Łada Aleksandra 1989 UKL Ósemka Police 00:44:10 

3 817 Pilc Anna 1985 UKL Ósemka Police 00:44:33 

4 714 Murawska Wioletta 1966 UKL Ósemka Police 00:45:48 

5 865 Sałdan Monika 1975 UKL Ósemka Police 00:49:55 

6 844 Łużyńska Katarzyna 1979 UKL Ósemka Police 00:51:44 

7 815 Kotarska Anna 1974 UKL Ósemka Police 00:53:20 

8 861 Kamińska Małgorzata 1962 UKL Ósemka Police 00:54:08 

9 708 Mazurkiewicz Renata 1967 UKL Ósemka Police 00:57:42 

10 841 Kostrzewa Roma 1976 UKL Ósemka Police 00:58:44 
 
 

10 000 m  
Kategoria: zawodnik UKL Ósemka Police 

 

1 747 Kalinowski Zbigniew 1982 UKL Ósemka Police 00:32:49 

2 705 Prabucki Jarosław 1977 UKL Ósemka Police 00:40:41 

3 701 Waryszak Sławomir 1960 UKL Ósemka Police 00:41:42 

4 786 Koźmic Ryszard 1953 UKL Ósemka Police 00:41:56 

5 702 Dzikowski Mieczysław 1950 UKL Ósemka Police 00:43:44 

6 776 Wasielewski Ryszard 1956 UKL Ósemka Police 00:43:49 

7 725 Chmielewski Janusz 1954 UKL Ósemka Police 00:44:22 

8 713 Przywara Zbigniew 1952 UKL Ósemka Police 00:44:52 

9 717 Mąkowski Marcin 1979 UKL Ósemka Police / Przęsocin 00:45:22 

10 848 Marczak Adam 1971 UKL Ósemka Police 00:53:34 
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Do zawodów zgłoszono 164 zawodników, wystartowało 161 zawodników, ukończyło 159 zawodników. 
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150 m dziewczęta – rocznik 2005 i młodsi (przedszkolaki) 
 

1 Łużyńska Weronika SP 3 Police (UKL Ósemka Police) 05  
2 Rymarek Julia PP 11 Police 05  
3 Nowicka Wiktoria PP 32 Szczecin 05  
4 Kaźmierczak Aleksandra SP 8 Police 06  
5 Czajkowska Wiktoria PP 11 Police 06  
6 Tarocińska Majka SP 2 Police 05  
7 Zakrzewska Lisia Szczecin 06  
8 Brandt Kamila PP 6 Police 07  
9 Olender Anastazja  07  

10 Małowiecka Alicja PP Kołbaskowo 07  
11 Godlewska Roksana PP 10 Police 07  
12 Cieluch Oliwia UKL Ósemka Police 09  
13 Koza Ewa  09  
14 Czerniec Agata  09  
15 Prabucka Oliwia UKL Ósemka Police 09  
16 Stocka Alicja  10  

 

150 m chłopcy – rocznik 2005 i młodsi (przedszkolaki) 

 

1 Wesołowski Dawid PP 11 Police 05  
2 Zapałowski Filip PP 10 Police 07  
3 Żelaskowski Dawid PP 9 Police 05  
4 Kubiak Krzysztof PP Tanowo 07  
5 Cocek Marcel  07  
6 Balcerzak Cyprian PP 11 Police 07  
7 Deyab Hakim PP 1 Police   
8 Eszner Bartłomiej PP 8 Police 06  
9 Mruklik Marcel PP 10 Police 07  

10 Kurzawiński Alan PP 10 Police 06  
 

550 m dziewczęta (rocznik 2003 / 2004) 
 

1 Prabucka Weronika SP 8 Police filia (UKL Ósemka Police) 03  
2 Kucharska Bogusława SP 8 Police filia 03  
3 Rymarek Roksana SP 8 Police filia 03  
4 Zakrzewska Karolina Szczecin 04  
5 Borejza Martyna SP 8 Police 04  
6 Kaźmierczak Alicja SP 8 Police 03  
7 Balcerzak Julia SP 8 Police 04  
8 Śliwińska Oliwia SP 51 Szczecin 04  
9 Miszkiel Julia SP 3 Police 03  

 

550 m chłopcy (rocznik 2003 / 2004) 
 

1 Zdrzałka Maciej SP 3 Police 04  
2 Urtnowski Kacper SP 3 Police 04  
3 Wojnowski Damian SP Trzebież 03  
4 Jagoda Max Police 03  
5 Wyszpolski Aleks SP 8 Police 04  
6 Kostrzewa Kordian Police 04  
7 Głębocki Alan SP 8 Police filia 03  
8 Zawadzki Wiktor SP 2 Police 03  
9 Ostrowski Mateusz  04  

10 Łukasiewicz Mateusz SP 35 Szczecin 05  
11 Zakrzewski Kacper SP 8 Police 03  
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12 Sokołowski Szymon SP 33 Szczecin 04  
  

800 m dziewczęta (rocznik 2001 / 2002) 
 

1 Czajkowska Weronika SP 8 Police filia (UKL Ósemka Police) 02  
2 Stocka Izabela SP 8 Police (UKL Ósemka Police) 01  
3 Malicka Paulina SP 2 Police (UKL Ósemka Police) 02  
4 Podolska Aleksandra SP 10 Police 01  
5 Olejniczak Wiktoria UKL Ósemka Police 02  
6 Cichocka Klaudia SP 2 Police 02  
7 Kucharska Julia SP 8 Police 01  
8 Przybysz Katarzyna SP 8 Police (UKL Ósemka Police) 01  
9 Romańska Justyna SP 2 Police 02  

 

800 m chłopcy (rocznik 2001 / 2002) 
 

1 Korobejko Adam SP 8 Police 01  
2 Słonina Kamil SP 8 Police (UKL Ósemka Police) 02  
3 Malesiak Kacper SP 2 Police 01  
4 Grygorcewicz Jakub SP 7 Szczecin 01  
5 Grzesik Adam SP 8 Police 02  
6 Roczniewski Marcel SP 8 Police filia 02  
7 Małowiecki Jakub SP Przecław 02  
8 Oleszkiewicz Szczepan SP 8 Police 02  
9 Małecki Marcin SP 8 Police filia 02  

10 Band Patryk SP 3 Police 02  
11 Górny Dawid SP 8 Police 01  
12 Kapuściński Franciszek SP 74 Szczecin 02  
13 Sobotka Kamil SP 8 Police 01  
14 Górski Patryk    

 

1000 m dziewczęta (rocznik 1999 / 2000) 
 

1 Kraśnicka Dorota SP 1 Police (UKL Ósemka Police) 99  
2 Łużyńska Patrycja SP 1 Police (UKL Ósemka Police) 00  
3 Korobejko Laura SP 2 Police (UKL Ósemka Police) 99  
4 Murawska Nikola SP 10 Szczecin (MKS Kusy Szczecin) 00  
5 Bereś Dominika Wodnik Police 99  
6 Zamkiewicz Joanna Wodnik Police 99  
7 Zyblewska Nikola Wodnik Police 99  
8 Gadzalińska Paulina SP 2 Police 99  
9 Grzesik Sandra SP 8 Police 99  

10 Pastuszka Oliwia SP 6 Police (UKL Ósemka Police) 00  
11 Adamczyk Anastazja Wodnik Police 99  
12 Stocka Żaneta SP 8 Police (UKL Ósemka Police) 99  
13 Paź Aleksandra SP 2 Police 00  
14 Latko Natalia SP 8 Police 00  
15 Śliż Julia SP 8 Police 00  

 

1000 m chłopcy (rocznik 1999 / 2000) 
 

1 Murawski Jakub SP 10 Szczecin (MKS Kusy Szczecin) 99  
2 Olender Rafał SP Pilchowo (UKL Ósemka Police) 00  
3 Witczak Miłosz SP 2 Police 99  
4 Zawadzki Konrad SP 2 Police (UKL Ósemka Police) 00  
5 Goc Adrian Wodnik Police 99  
6 Sapiński Radosław Wodnik Police 99  
7 Dąbrowski Patryk SP 1 Police 00  
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8 Dąbrowski Krzysztof SP 1 Police 00  
9 Partyka Cezary Wodnik Police 99  

10 Łukasiewicz Adam SP 35 Szczecin 00  
11 Kowalczyk Mariusz Wodnik Police 99  
12 Wolski Stanisław SP 10 Police 99  
13 Pietrek Filip SP 2 Police 00  

 

1000 m dziewczęta (rocznik 1996 / 1998) 
 

1 Adamczyk Emanuela G 1 Police (UKL Ósemka Police) 96  
2 Cyrankowska Ewelina G 2 Police (UKL Ósemka Police) 96  
3 Wasielewska Paulina G 2 Police (UKL ósemka Police) 97  
4 Zalewska Maria G 6 Police (UKL ósemka Police) 98  
5 Jaskulska Justyna G 1 Police (UKL Ósemka Police) 96  
6 Błachowicz Andżelika G 6 Police 98  
7 Rózga Angelika G 1 Police 97  
8 Impert Izabela G 1 Police (Wodnik Police) 96  
9 Włodarczyk Ewa G 1 Police (UKL Ósemka Police) 96  

10 Krzyżanowska Aleksandra G 4 Police 97  
11 Pieszko Natalia G 1 Police 96  
12 Splinter Kamila Wodnik Police 98  
13 Cygańska Nikola G 3 Police 97  

 

1000 m chłopcy (rocznik 1996 / 1998) 
 

1 Mąkosa Daniel G 1 Police (Wodnik Police) 96  
2 Gajewski Dawid MOW Trzebież 95  
3 Śrudka Piotr G 3 Police (UKL Ósemka Police) 98  
4 Wilk Adrian Wodnik Police 98  
5 Bącler Patryk MOW Trzebież 95  
6 Budzyński Dario Wodnik Police 98  
7 Przybysz Adrian G 14 Szczecin (UKL Ósemka Police) 97  
8 Maślach Kacper G 1 Police (UKL Ósemka Police) 96  
9 Tarociński Aleks G 2 Police 98  

10 Rychlik Krystian G 1 Police 96  
11 Grzelak Łukasz MOW Trzebież 95  
12 Michalak Radosław G 3 Police 96  
13 Leszczyński Marcin G 3 Police 96  
14 Nowicki Jakub G 3 Police 96  
15 Grzesik Krystian G 3 Police 97  
16 Sych Artur G 3 Police 96  
17 Lewandowski Bartosz G 3 Police 97  
18 Awgul Rafał G 3 Police 96  

 

1000 m dziewczęta (rocznik 1993 / 1995) 
 

1 Jasińska Magdalena LO 8 Szczecin (UKL Ósemka Police) 95  
2 Starachowska Natalia UKL Ósemka Police 93  
3 Latkowska Klaudia LO 6 Szczecin 94  

 

2000 m chłopcy (rocznik 1993 / 1995) 
 

1 Barański Przemysław MLUKS Trzebiatów 93  
2 Klimkowski Szymon ZS Police (UKL Ósemka Police) 94  
3 Bańkowski Mateusz ZS Police 94  

 
 

Udział wzięło: 135 zawodników (65 dziewcząt, 70 chłopców) 
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BIEG SZTAFETOWY 
5 x 550 m (4 mężczyźni + 1 kobieta) 

 

1   
Czerniec Rafał, Kraśnicka Dorota, Więcek Wojciech, Starachowska 
Natalia, Kamiński Jakub 

2   
Adamczyk Emanuela, Wasielewska Paulina, Cyrankowska, Wasie-
lewski Ryszard, Kalinowski Zbigniew 

3   
Cieluch Paulina, Ignaczak Aleksandra, Łada Aleksandra, Przyby-
sławska Natalia, Wróblewska Katarzyna 

 
 

BIEG RODZINNY 
3 x 550 m 

 

1 Waryszak    
2 Olender    
3 Murawscy    
4 Prabuccy    
5 Stoccy    
6 Czajkowscy    
7 Kucharscy    
8 Kostrzewa    
9 Łużyńscy    
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Organizatorzy XXXIII Ogólnopolskiego Biegu Ulicznego "Ćwierćmaraton" Policki - Uczniowski Klub Lekkoatletyczny 

„Ósemka” Police - serdecznie dziękują za pomoc w organizacji zawodów niżej wymienionym: 

− współorganizatorzy: 

Rada Osiedla nr 7 w Policach 

− sponsorzy: 

Urząd Miejski w Policach, Starostwo Powiatowe w Policach, Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w 

Policach, BISSA Sp. z o.o., Sklepy Sportowe Wojciech Dudek, Rada Miejska w Policach, Staropolskie Wędliny, 

Idee Cafee, Szczeciński Klub Olimpijczyka, Zachodniopomorska Rada Olimpijska, Natur – Med s.c., PHU Con-

tra, Handel Hurtowy i Detaliczny Marzena Szymczewska, PPH „Farmer” Tadeusz Rzeźnik, Kwiaciarnia Lawen-

da, Kwiaciarnia Fantazja, Cafe Venezia s.c., Handel Artykułami Rolno – Spożywczymi Artur Jędraszek, PHU 

TransGum, Firma Handlowa Maja, Handel Artykulami Przemysłowymi Marcin Piotr Lewandowski, Skup i 

Sprzedaż Artykułów Przemysławych Tomasz Głaszcz, Sklep Krystian, Sklep Bemax, Bank Spółdzielczy w Poli-

cach, PHU Kontra, Delikatesy Oskar, Sklep RTV i AGD Satelit, Firma Tom – Mix Meble na Wymiar, Sklep Gold – 

Time, Rada Osiedla nr 7. 

wykonanie pucharów, medali - PHU Contra - Julia Wielowska 

posiłki regeneracyjne - Ufniarz Majka , „Pod Masztami" w Szczecinie 

słodki posiłek - Katarzyna Łużyńska, Renata Mazurkiewicz, Emilia Stocka 

nagłośnienie - Wydział Oświaty i Kultury Urzędu Miejskiego w Policach 

płoty - Ośrodek Sportu i Rekreacji w Policach 

zabezpieczenie trasy - Komenda Powiatowa Policji w Policach, Straż Miejska, Polskie Agencje Ochrony  

zabezpieczenie medyczne - Społeczne Stowarzyszenie Ratownicze 

pomoc w organizacji - Trans-Net Sp. z o.o., Europa 2006 Sp. z o.o., Rada Osiedla nr 7 w Policach 

− patroni medialni:  

Kurier Szczeciński, TVP 3 Szczecin, Polskie Radio Szczecin SA, TV Kab Police 

− oraz: 

spiker zawodów - Janusz Chmielewski, Ryszard Kamiński 

obsługa komputera - Joanna Walkiewicz 

sędziowie i obsługa zawodów - Bogdan Zborowski (sędzia główny biegów), Stanisław Tarnawski, Bożena 

Czerniec, Kazimiera Nawrocka, Małgorzata Kamińska, Ewa Zadala, Andrzej Gocał, Krzysztof Czerniec, Krzysz-

tof Nawrocki, Edward Słonina, Sławomir Waryszak, Dariusz Nowicki, Mieczysław Dzikowski, Jarosław Prabuc-

ki, Izabela Nowicka, Krzysztof Zapałowski, Grzegorz Kamiński, Krystyna Krzepina, Anna Przybysz, Jadwiga Pisz-

czorowicz, Jarosław Nowicki, Grzegorz Stocki, Jakub Klimkowski, Tomasz Różański,  

pomoc w organizacji – Tomasz Łużyński, Rafał Czerniec, Anna Grzanka, Kacper Maślach, Jakub Kamiński, Woj-

ciech Więcek, Julia Gałamaga, Patrycja Łużyńska, Ewelina Cyrankowska, Emanuela Adamczyk, Dorota Kraśnic-

ka, Paulina Wasielewska.  

 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY DO UDZIAŁU  

W XXXIV OGÓLNOPOLSKIM  

BIEGU ULICZNYM „ĆWIERĆMARATON” POLICKI  

06.10.2012 rok 


